e

et
S

g

g ey f dat & Gagv. 2008 a0 1695/13 - Al 26 CB
CONVENZIONE CON L’ASSOCIAZIONE “LA MOSTRA FAMIGLIAY PER UESECUZIONE D PRESTAZIONI
CLINICO-SCIENTIFICHE NEL CAMPO DELLE NEURDIMMAGINI

IL DIRETTORE GENERALE,

premesso che t'Associazione “La Nostra Famiglia” ha chiesto la collaborazione della Fondazione per
Veffettuazione di prestazioni clinico-scientifiche nel campo deile neuroimmagini oltre ad un
supporto all’equipé della suddetta Associazione, per Vanalisi e valutazione dell’attivies clinico-
scientifica del Centro Studi Neuroimaging dell’eta evolutiva;

VISTA la nota mail con la quale VAssociazione “La Nostra Famiglia” ha chiesto la stipula di una

convenzione come sopra indicato per il periodo di un anno dalla firma deffultimo contraente,
trasmettends, nel contempo, bozza di convenzione;

SENTITO al riguardo il Dott. Fabio Triulzi, Direttore dellU.0.C. di Neuroradiologia di quests
Fondazione, che ha acecolte positivamente listanza, confermando che fe prestazioni in oggetio
avvengono per i tramite di personale dipendente delia dirigenza medica, che ha optato par ii
rapporto esclusive, in servizio presso la suddetta U.0, al di fuori dell’orario di servizio;
CONSTATATO che la Fondazione con nota mail, in atti, ha comunicato all’Associazione “La Nostra

Famiglia” la disponibilita alla stipula della collaborazione in oggetto, come da testo di convenzione
da quest’'ultima proposto;

CONSIDERATO che, per Vattivita in parola, I'Associazione “La Nostra Famiglia” corrispondera alla
Fondazicne un compenso pasi ad £ 1.000,00/accesso, VA compresa, oltre ad una percentuale pari

al 15%, caicolata sulla predetta somma, per rimborso spese gestionali;

PRECISATO che al personale interessato verrd corrisposto il compense come stabilito dal
regolamento aziendale vigente per I'attivita libero-professionale intramoenia:

CON il parere favorevole del Direttore Sanitario e de! Direttore Amministrativo:
DETERMINA
e distipulare la convenzione per Veffettuazione di prestazioni clinico-scientifiche ne! campo deile

neurcimmagini, a favore del’Associazione “La Nostra Famigiia”, con durata di un anno dalla data
di sottoscrizione dell’ultimo contraente, alle condizioni previste dal contratto in atti;

e di registrare sul C.E. 750453 dei Bilanci dei competenti esercizi, i ricavi derivanti dalla
convenzione in oggetto e sul C.E. 750455 dei Bilanci dei competenti esercizi, il rimborso spese di
gestione: f

s

FEEETe 0 o verturyn yueafibations
RO o natura BEaIOR %
1
!

egiones

Sistema Sanilario omisardia



1695/13 ~ AlL 26 CB

di imputare ai C.E. 420220 dei Bilanci dei competenti esercizi i costi relativi ai compensi davuti al
personale interessato per "attivita svolta al di fuori dell'orario di lavoro, cosi come stabilito dal

regolamento aziendale vigente per I'attivita libero-professionale intramoenia

i D!a’éTTQ% { GENERALF

@gﬁm jilacchi)

1
8
ﬁ
!

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

IL DIRETTORE SAN!?AR?O
(Dot ssaf!}aﬂncesca Fanceli}

{Dott.ssa Anﬁ' P

Procedimento presso FUnita Crganizzativs Svaiv?po e Promozione
%ﬁ

Pratica trattata da: Sig.ra Claudia Bacoini .
s 1
£ :i;
:SK‘? 7% ”{\ji
H

i

i e

BN nndurg g

o

Regione
tombordig

Sistemo Sanitario



